Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, mbro de 2019

CARLOS M AGRÃO

READOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
	30

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Obras e Planejamento,

c/c a Sabesp, estudos e providências para troca da rede de esgoto da Travessa José Ephigênio

- /travessa do Jucão, na Vila São Benedito.

AN a OVA 0 O

LU19

Vereador Fe!ipe César - FC
P2.222.5....„.1

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida rede de esgoto, é antiga e não comporta a demanda de dejetos

lançados na rede, precisando ser trocada toda a rede por tubulação de maior diâmetro;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Obras e Planejamento, c/c a Sabesp, estudos e providências para troca da rede de

esgoto da Travessa José Ephigênio - /travessa do Jucão, na Vila São Benedito.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1